News Release

令和 2年 6月 3日

各 位                                              碧海信用金庫

「あいち活性化投資事業有限責任組合（ファンド）」

の創設について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、地域のお客様への新たな資金調達の支援を目的とし

て、「あいち活性化投資事業有限責任組合」を創設いたしますので、お知らせします。

記

１．名称

  あいち活性化投資事業有限責任組合

   （通称：「へきしん未来への架け橋ファンド」）

２．設立日

  令和 2年 6月 5日（金）

３．ファンド総額

  550 百万円

４．存続期間

  10 年(最長 2年間の延長可能)

５．組合員（出資額）

  無限責任組合員：株式会社 NEX Consulting （50百万円）

  有限責任組合員：碧海信用金庫 （500 百万円）

６．投資形態

  株式引受等

以 上

News Release

【別紙】

＜本ファンドのスキーム図＞

ファンド投資対象先

LP GP 創業支援
有限責任組合員 無限責任組合員

成長期支援
出資 出資

事業承継支援

投資事業有限責任組合
（ファンド）

再生支援
投資